
 

 

 

 

 

 

 

Konferencija 

,,HEMATOLOGIJOS AKTUALIJOS SLAUGOS PRAKTIKOJE“ 

 

Data: 2023 m. kovo mėn. 24 d. (penktadienis) 

Vieta: Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakultete, Didlaukio g. 45, Vilnius. 

Skirta: 

Konferencija skirta visų specializacijų bendrosios praktikos slaugytojams, 

akušeriams, kineziterapeutams, ergoterapeutams, biomedicinos technologams, 

kitiems sveikatos priežiūros specialistams, kuriems aktualios konferencijos metu 

pristatomos temos.  

Mokestis: 10 Eur (mokėti iš anksto banko pavedimu*). LSSO nariams – nemokamai. 

Registracija: http://bit.ly/3SqZcnG (tik per šią registracijos formą) 

Pažymėjimai: 7 val. pažymėjimai bus išduodami iš karto po konferencijos. 

Teirautis: +370 684 64502, lina.baltokaite@santa.lt 

Organizatoriai: 
Lietuvos slaugos specialistų organizacijos Vilniaus skyrius, Vilniaus kolegijos 

Sveikatos priežiūros fakultetas. 

 

 

PROGRAMA 

 

9:30–10:00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

10:00–10:10 Sveikinimo žodis. LSSO Vilniaus skyriaus direktorė Žana Andrejeva. 

10:10–10:40 Pagrindinių kraujo tyrimų rodiklių interpretacija: ką svarbu žinoti kiekvienam 

medicinos specialistui? Gabrielė Gogelytė, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė 

Santaros klinikos. 

 

10:40–11:10 Ar slaugytojo darbas gali turėti įtakos laboratorinio kraujo tyrimo atsakymui? 

Dr. Jūratė Graželytė, Vilniaus kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto Medicinos 

technologijų ir dietetikos katedra. 

11:10–11:40 Dažniausios slaugytojų klaidos laboratorinių tyrimų preanalizės periode. 

NataljaJerdiakova, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

http://bit.ly/3SqZcnG


11:40–12:10 Kraujo donorystė – nuo donoro iki paciento. Vaida Strakšytė, Regina 

Bielinskienė, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

12:10–12:40 Biobanko vaidmuo moksliniuose tyrimuose. Dovilė Juozapaitė, VšĮ Vilniaus 

universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

12:40–13:10 Nuolatinis gliukozės stebėjimas realiuoju laiku – Dexcom ONE. Nijolė Katinė, 

Allium UPI UAB. 

 

13:10–13:50 PERTRAUKA 

13:50–14:20 Hemofilija 21-ąjame amžiuje. Ana Urbanovičienė,  VšĮ Vilniaus universiteto 

ligoninė Santaros klinikos. 

14:20–14:50 Mitybos nepakankamumas ir mitybos papildymas hematologinių pacientų 

slaugoje. Silvija Podskokova, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

 

14:50–15:20 Gydomųjų aferezių taikymas ir aktualumas šiuolaikinėje medicinoje. Lina 

Striškienė,VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

15:20–15:50 Pacientų, sergančių mieloleukemija, ligos valdymas. Agnė Želvytė, Vilniaus 

kolegijos Sveikatos priežiūros fakulteto studijų programos ,,Bendrosios praktikos 

slauga“ absolventė. 

15:50–16:20 Koordinatoriaus vaidmuo dirbant su pacientais, sergančiais kraujo ligomis. 

Irena Vidinevičienė, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos. 

16:20–17:00 KLAUSIMAI. PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMAS 

 

 

___________________________________________________________________________________ 

*Pavedimo rekvizitai: 

 

Gavėjas: Lietuvos slaugos specialistų organizacija,             

Organizacijos kodas. 191365465,  

Organizacijos sąskaita: AB „Swedbank“,  

a/s LT – 497300010002449103,  

Mokėjimo paskirtis: Konferencijos dalyvio mokestis, 03-24.  

Mokėjimo paskirtis (jei mokate už kitą dalyvį): Konferencijos dalyvio mokestis, 03-24, už XXX 

(nurodyti tikslų dalyvio vardą ir pavardę). 


